

INFORMATION FRÅN STYRELSEMÖTE 10 2015 – 2016

2016 – 06 - 16

Ekonomi

Budget: Nya ekonomen, Annica Chandorkar, presenterar sitt budgetförslag. Beslutas ta ställning till ev. avgiftshöjning nästa möte (15 augusti).

Underhåll

Undercentralen G 3: Beslutas att Agneta sammankallar Daniel, Pontus och en fastighetsskötare till undercentralen för att söka klarhet i hur allt där fungerar. Misstanke finns bl.a. att inte vatten fylls på helt i systemet, vilket kan orsaka att det går luft i elementen, så att dessa rostar.

Avtal med Comfort: Avtalet har gått ut i februari i år (Se hemsidan Dokument/ Ombyggnader och renoveringar). Comfort kan teckna avtal först efter semestern. Till dess ersätts byte av gamla brunnar, insatta före 1994, med samma summa som tidigare, 4 000 kr + moms.

Cykelförråden: Bygglovets är klart, men upphandling av bygget är inte klart.

Hissproblem G 3: Hisscentralen har varit här ett antal gånger. Om ytterligare problem uppstår och du felanmäler, skriv gärna en lapp med ditt namn och datum och sätt upp i hissen.

Garagestädning deadline 16-08-30: Påminner detta datum. Beslutas att de som inte fullgjort sin städning då riskerar sitt garagekontrakt.

Målning av redskap på lekplatserna: Om de boende gör arbetet, står föreningen för färgen.

Frågor från medlemmarna

Byte av lägenhetsdörr: Brh står för kostnaden.

Låghusen: Brh måste ha aktuell färg på utsidan och låset ska ingå i befintligt låssystem. I övrigt fritt val.

Punkthusen: Inga avvikelser förutom färg på insidan.

Inköp av studsmatta: Medel från föreningen beviljas inte, då föreningen som ägare ansvarar för ev. olyckor.

Rengöring av taken över gårdslokalerna: Beslutas att detta får ingå i gårdsstädningen. Alger, fågelbajs och skräp är besvärande för de tre lägenheter som har fönster alldeles över taket, så en städning inför våren är ett rimligt behov och lämpar sig väl i samband med gårdsstädningen.

Brandsläckare i trapphusen: Styrelsen håller fast vid tidigare beslut att inte anskaffa sådana. Motivering: Dessa kräver kontinuerligt underhåll och risk finns att de kan utlösas i onödan.

Trevlig sommar!

önskar

Styrelsen/Britta

Nästa möte 2016 – 08 - 15